ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

' DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О награждении»

В связи с профессиональным праздником - Днём работника жилищно-
коммунального хозяйства и сферы услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За высокий профессионализм, самоотверженный доблестный труд,
мужество, проявленное при выполнении своих профессиональных
обязанностей, значительный личный вклад в восстановление и развитие
жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики наградить
медалью «За трудовую доблесть»:

ПОПОВА Владимира Сергеевича - электромонтера по ремонту и
обслуживанию электрооборудования 5 разряда Крынсковского
производственного участка Макеевского производственного управления
водопроводно-канализационного хозяйства Коммунального предприятия
«Компания «Вода Донбасса»;

БЕЛЯВСКОГО Евгения Андреевича - начальника эксплуатационно¬
ремонтного участка №2 пгт. Тельманово структурного подразделения
«Новоазовсктеплосеть» Государственного предприятия «Донбасстеплоэнерго»;

КОНОВАЛОВА Сергея Петровича - начальника Кировского участка
Енакиевского производственного управления водопроводно-канализационного
хозяйства Коммунального предприятия «Компания «Вода Донбасса».

2. За особые заслуги в профессиональной сфере присвоить почетное
звание «Заслуженный работник жилищно-коммунального хозяйства Донецкой
Народной Республики» ЗЛАТЬЕВУ Алексею Анатольевичу - начальнику
водопроводно-канализационной службы №1 Коммунального предприятия
«Донецкгорводоканал».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики/vяk

г.Донецк
№50
«06» марта 2017 г.

№1 А.В. Захарченко
ш
xl

5Й
Г*

*в Ь